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Wołomin dnia 19 października 2020 r. 

 

Nr postępowania: ZP/13/2020 

 

Zamawiający: Miejski Zakład Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o. 

ul. Łukasiewicza 4, 05-200 Wołomin 

tel. 22 3181492; faks: 22 3181407 

NIP 1251618560, REGON 146348721 

 

do Wykonawców 

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu na : „Udzielenie limitu leasingowego w kwocie do 

5 000 000 złotych netto na zakup maszyn i urządzeń”, Nr postępowania: ZP/13/2020, wpłynęły 

zapytania co do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i w związku  

z powyższym Zamawiający wyjaśnia co następuje: 

 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych („ Prawo zamówień publicznych ” lub „uPzp” informuje, iż wpłynęły zapytania 

od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

(„SIWZ”). Zamawiający niniejszym przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedziami na 

podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy – Prawo zamówień publicznych. 

 

Wykonawca 

Pytanie 1) Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający poniesie koszt opłaty za rejestrację. 

Zamawiający będzie zobowiązany do jego poniesienia na podstawie re faktury wystawionej w trakcie 

trwania umowy leasingu przez Wykonawcę – Finansującego. Założenie to jest zgodne z 

kodeksowym ujęciem umowy leasingu, zgodnie z którym wszelkie podatki, opłaty i inne ciężary 

związane z korzystaniem  i posiadaniem leasingowanego dobra, ponosi korzystający.  

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający potwierdza iż poniesie koszt opłaty za rejestrację 

pojazdu w wysokości odpowiadającej kosztom poniesionym przez Leasingodawcę. 

 

Pytanie 2) Zamawiający poniesie koszt podatku od środków transportu? Koszt ten przewidywany 

jest corocznie uchwałą rady danej gminy. Z góry więc nie można przewidzieć jego kosztu w czasie 

trwania umowy leasingu. Ponoszenie jej przez Zamawiającego jest zgodne z kodeksową regulacją, 

która wskazuje, że ciężary i podatki związane z posiadaniem i użytkowaniem sprzętu ponosi 

korzystający.  

 

Odpowiedź Zamawiającego:Zamawiający potwierdza iż poniesie koszt podatku od środków 

transportu w kwocie ustalonej przez Radę Gminy. 

 

 

 


